
 

 

П Р И Ј А В А 

за активна регистрација на член 

 
ИМЕ 
 

 

 
ПРЕЗИМЕ 
 

 

 
АДРЕСА 
 

 

 
ТЕЛЕФОНСКИ БРОЈ 
 

 

 
БРОЈ НА ЧЛЕНСКА КНИШКА 
 

 

 
ОПШТИНСКА ОРГАНИЗАЦИЈА 
 

 

E-MAIL 
 

 

*Под лична и морална одговорност изјавувам дека не сум член/ка на друга политичка партија. 

    

      Име и презиме 

 
____________________ 
 
  Своерачен потпис Дата ______________ 

 Место ______________ 
____________________ 
 


